
I
UCHWALA NR XV1/87/2008

RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 29 kwietnia 2008 roku.

W sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Rokietnica Nr XIV/74/2008 z dnia 28 marca
2008r. w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2008 rok.

Na podstawie art. 18 ust.2 pktA ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym Ij.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm.l oraz art. 184 ust.l ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249,poz.2104
z późn ..zm.) Rada Gminy w Rokietnicy uchwala co następuje:

§ 1
I.Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2008 r. o kwotę
w tym;
wydatki bieżące kwota
w Dziale 801 Oświata i Wychowanie, w rozdziale 80104 § 2710
przeznaczone na pomoc finansową dla Związku Gmin Ziemi Przeworskiej
na realizację zadania pn." Podkarpackie Ośrodki Przedszkolne POP" kwota

-,

42.500,00

42.500,00

42.500,00

2.Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2008 r. o kwotę:
iprzeznacza na;

wydatki majątkowe: kwota
-elewacja budynku, wymiana okien i modernizacja budynku OSP
w Tuligłowach kwota

42.500,00

42.500,00

42.500,00

3.Szczegółowe kwoty wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

/

§ 2
W dziele 020 Leśnictwo w rozdziale 02001 Gospodarka leśna zmniejsza się dochody
majątkowe z tytułu wpływów ze sprzedaży składników majątkowych zaś zwiększa dochody
bieżące z tytułu wpływów ze sprzedaży wyrobów o kwotę 1A70,00 zgodnie z załącznikiem
nr l do niniejszej uchwały.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§4
Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi komisjami Rady Gminy.

§5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik nr l
Do Uchwały Rady w Rokietnicy

Nr XVI/87/2008 z dnia 29 kwietnia 2008 roku

Zmniejszenia i zwiększenia dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej.

Dział, Nazwa działu rozdziału, paragrafu kwota kwota
rozdział, .. zwiększeniazmmej szema
paragraf

020 LEŚNICTWO 1.470,00 1.470,00
02001 Gospodarka leśna 1.470,00 1.470,00

Dochody bieżące - 1.470,00
0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów - 1,470,00

Dochody majątkowe 1.470,00 -
0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1.470,00 -

Zmniejszenia i zwiększenia wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Dział, Nazwa działu rozdziału, paragrafu Kwota Kwota
rozdział,

.. zwiększeniazmruejszema
paragraf

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE - 42.500,00
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

75412 Ochotnicze straże oożarne - 42.500,00
Wydatki maiatkowe - 42.500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 42.500,00
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 42.500,00 -

80104 Przedszkola 42.500,00 -
Wydatki bieżące 42.500,00 -

2710 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 42.500,00 -
między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących


